
Załącznik nr 1 

 

ROZKŁAD  JAZDY: BEZPŁATNY  GMINNY  PRZEWÓZ  PASAŻERSKI 

w dniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Miejscowość 

 

I  kurs II kurs Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

Gózd  ( świetlica) 

Jaźwiny – PKP 

              - świetlica 

 

08:00 

08:03 

08:08 

14:00 

14:03 

14:08 

Zespół Oświatowy  

w Borowiu 

Filipówka – (świetlica) 

Brzuskowola (  przystanek – szkoła) 

 

09:20 

09:25 

15:20 

15:25 

Świetlica Wiejska  

w Gościewiczu 

Łętów  (świetlica) 

 

12:40 18:40 Zespół Szkół  

w Głoskowie 

Lalinki ( posesja  nr 68) 

Laliny  ( przystanek) 

 

10:10 

10:14 

16:10 

16:14 

Publiczna  

Szkoła Podstawowa  

w Iwowem 

Stara  Brzuza ( przystanek) 

Nowa  Brzuza (przystanek) 

Kamionka ( na drodze gminnej przy 

posesji  nr 7) 

 

08:30 

08:33 

08:40 

14:30 

14:33 

14:40 

Zespół Oświatowy  

w Borowiu 

Chrominek ( przystanek  przy posesji 

nr 71A) 

 

11:00 17:00 Strażnica OSP  

w Chrominie 

Słup  Drugi  (przystanek) 

 

11:50 17:50 Świetlica Wiejska  

w Słupie Pierwszym  

Wilchta (przy drodze gminnej od  

strony  Parysowa) 

 

12:05 18:05 Świetlica Wiejska  

w Wilchcie 

 

 


